PLAFOND PACI STANDAARD
EN ELITE INVERTER+
Hoge verwarmings-
capaciteit bij -7°C
Ons assortiment plafond binnendelen is
voorzien van een DC ventilator motor voor
een verhoogde efficiëntie en een verlaagd
geluidsniveau. Alle modellen hebben

U-140PEY1E8
U-100PE1E5A
U-125PE1E5A
U-140PE1E5A
U-100PE1E8A
U-125PE1E8A
U-140PE1E8A
PLAFOND PACi
STANDARD EN
ELITE INVERTER+
Koelen Verwarmen
Capaciteit EER SEER Opgen. vermogen Capaciteit COP SCOP Opgen.vermogen Geluidsdrukniveau Afm. (Binnen) Afm. (Buiten) Bedrijfstemperatuur
Nom (Min - Max) Nominaal Nominaal Nominal (Min - Max) Nom (Min - Max) Nominaal Nominaal Nominaal (Min - Max) Koelen-Verw. (Hi/Lo/S-Lo) H x B x D H x B x D Koelen-Verw. Min/Max
kW W/W W/W kW kW W/W W/W kW dB(A) mm mm °C
Plafond PACi Standard Inverter+
KIT-60PTY2E5A* 6,0 (2,0 - 7,0) 6,7 i 1,660 (0,325 - 2,500) 6,0 (1,8 - 7,0) / 4,39 4,0 h 1,430 (0,275 - 2,155) 38 / 34 / 30 — 38 / 34 / 30 235 x 1.275 x 690 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-71PTY2E5A* 7,1 (2,0 - 7,7) 6,1 i 2,210 (0,325 - 2,820) 7,1 (1,8 - 8,1) / 4,32 4,0 h 1,820 (0,275 - 2,510) 39 / 35 / 31 — 39 / 35 / 31 235 x 1.275 x 690 569 x 790 x 285 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PTY2E5A* 10,0 (2,7 - 11,5) 6,1 i 3,320 (0,530 - 4,340) 10,0 (2,1 - 13,8) / 7,22 3,9 a 2,600 (0,410 - 4,000) 42 / 37 / 35 — 42 / 37 / 35 235 x 1.590 x 690 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PTY2E5A* 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 1) 4,150 (0,900 - 5,160) 12,5 (3,4 - 15,0) / 9,14 3,4 2) 3,250 (0,730 - 4,000) 46 / 40 / 36 — 46 / 40 / 36 230 x 1.590 x 690 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-100PTY2E8A* 10,0 (2,7 - 11,5) 6,0 h 3,320 (0,530 - 4,340) 10,0 (2,1 - 13,8) / 7,22 3,9 a 2,600 (0,410 - 4,000) 42 / 37 / 35 — 42 / 37 / 35 235 x 1.590 x 690 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIT-125PTY2E8A* 12,5 (3,8 - 13,5) 3,7 1) 4,150 (0,900 - 5,160) 12,5 (3,4 - 15,0) / 9,14 3,4 2) 3,250 (0,730 - 4,400) 46 / 40 / 36 — 46 / 40 / 36 230 x 1.590 x 690 996 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
KIP-140PTY2E8A* 14,0 (3,3 - 15,5) 3,8 1) 4,700 (0,840 - 5,700) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,68 3,5 2) 3,610 (0,900 - 5,210) 47 / 41 / 37 — 47 / 41 / 37 260 x 1.655 x 820 1.416 x 940 x 340 -10 / +43 — -15 / +24
Plafond PACi Elite Inverter+
KIT-50PT2E5A* 5,0 (1,5 - 5,6) 6,4 i 1,380 (0,260 - 2,050) 5,6 (1,5 - 6,5) / 3,62 4,0 a 1,410 (0,220 - 2,300) 37 / 33 / 29 — 37 / 33 / 29 235 x 960 x 690 569 x 790 x 285 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-60PT2E5A* 6,0 (2,5 - 7,1) 6,8 i 1,490 (0,450 - 2,010) 7,0 (2,0 - 8,0) / 5,85 4,1 h 1,740 (0,400 - 2,480) 38 / 34 / 30 — 38 / 34 / 30 235 x 1.275 x 690 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PT2E5A* 7,1 (2,5 - 8,0) 6,2 i 2,930 (0,450 - 2,780) 8,0 (2,0 - 9,0) / 6,69 4,0 h 1,930 (0,400 - 2,900) 39 / 35 / 31 — 39 / 35 / 31 235 x 1.275 x 690 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PT2E5A* 10,0 (3,3 - 12,5) 6,7 i 2,530 (0,840 - 3,850) 11,2 (4,1 - 14,0) / 9,63 4,3 h 2,600 (0,900 - 4,400) 42 / 37 / 35 — 42 / 37 / 35 235 x 1.590 x 690 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PT2E5A* 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 1) 3,730 (0,840 - 4,860) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,80 3,6 2) 3,510 (0,900 - 5,210) 46 / 40 / 36 — 46 / 40 / 36 230 x 1.590 x 690 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PT2E5A* 14,0 (3,3 - 15,0) 3,8 1) 4,650 (0,840 - 5,650) 16,0 (4,1 - 18,0) / 13,98 3,4 2) 4,360 (0,900 - 5,930) 47 / 41 / 37 — 47 / 41 / 37 260 x 1.655 x 820 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-71PT2E8A* 7,1 (2,5 - 8,0) 5,9 h 1,930 (0,450 - 2,780) 8,0 (2,0 - 9,0) / 6,69 4,0 h 1,930 (0,400 - 2,900) 39 / 35 / 31 — 39 / 35 / 31 235 x 1.275 x 690 996 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-100PT2E8A* 10,0 (3,3 - 12,5) 6,6 i 2,530 (0,840 - 3,850) 11,2 (4,1 - 14,0) / 9,63 4,3 h 2,680 (0,900 - 4,400) 42 / 37 / 35 — 42 / 37 / 35 235 x 1.590 x 690 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-125PT2E8A* 12,5 (3,3 - 14,0) 4,3 1) 3,730 (0,840 - 4,860) 14,0 (4,1 - 16,0) / 11,80 3,6 2) 3,510 (0,900 - 5,210) 46 / 40 / 36 — 46 / 40 / 36 230 x 1.590 x 690 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-140PT2E8A* 14,0 (3,3 - 15,0) 3,8 1) 4,650 (0,840 - 5,650) 16,0 (4,1 - 18,0) / 13,98 3,4 2) 4,360 (0,900 - 5,930) 47 / 41 / 37 — 47 / 41 / 37 360 x 1.655 x 820 1.416 x 940 x 340 -15 / +46 — -20 / +24
KIT-__E5 enkel fase // KIT-__E8 drie fasen. De SEER en SCOP kolommen geven de Seasonal Effiency weer volgens de ErP richtlijn 206/2012. Bij modellen met een hogere capaciteit dan 12 kW wordt alleen de nominale EER en COP weergegeven.
*Leverbaar vanaf mei 2014
Bedien uw airconditioner waar u ook
bent. Regel uw comfort naar behoefte